ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 EA9030P-S60/9NB ДБЖ EAST 30kVA/27kW 3:3 online  USB LCD 2 шт. 4 904,00 9 808,00
2 Блок батарей EBP EA901PRT2/9 EAST 1 шт. 200,00 200,00

Разом: 10 008,00
ПДВ (20%): 2 001,60

Усього з ПДВ: 12 009,60
Усього найменувань 2, на суму 12 009,60 UAH
Дванадцять тисяч дев'ять гривень 60 копійок

Менеджер